
入札日 工事件名 工事場所 落札者 落札金額（税抜） 予定価格（税抜） 入札参加者

2024/11/26 横浜市立大学附属病院空調機器等更新工事（３階小児科外来他ファンコイル） 横浜市立大学附属病院 川本工業株式会社 ¥29,800,000 ¥36,360,000 川本工業株式会社

工事入札結果（令和６年度）

附属病院



入札日 工事件名 工事場所 落札者 落札金額（税抜） 予定価格（税抜） 入札参加者

2023/6/22 横浜市立大学附属病院電力監視装置及びリモートステーション更新工事 横浜市立大学附属病院 ― 不調【※１】 ¥77,000,000 日本電設工業株式会社

2023/10/27 横浜市立大学附属病院重症系病床改修工事（建築工事） 横浜市立大学附属病院 株式会社メックジャパン ¥149,700,000 ¥150,100,000 株式会社メックジャパン

2023/10/27 横浜市立大学附属病院重症系病床改修工事（電気設備工事） 横浜市立大学附属病院 ― 不調【※２】
株式会社進正電
日本電設工業株式会社横浜支店

2023/11/7 横浜市立大学附属病院重症系病床改修工事（機械設備工事） 横浜市立大学附属病院 株式会社メックジャパン ¥174,900,000 ¥179,380,000
株式会社メックジャパン
株式会社康栄社

2023/11/22 横浜市立大学附属病院6-4病棟個室化改修工事 横浜市立大学附属病院 株式会社メックジャパン ¥69,550,000 ¥70,200,000 株式会社メックジャパン

2023/12/12 横浜市立大学附属病院重症系病床改修工事（電気設備工事） 横浜市立大学附属病院 株式会社南洲電設 ¥37,550,000 ¥39,700,000
株式会社南洲電設
日本電設工業株式会社横浜支店

工事入札結果（令和5年度）

附属病院

※１：不落となったため、最低価格を提示した日本電設工業株式会社と別途交渉を行い、76,000,000円（税抜）で随意契約を締結しました。
※２：最低価格を提示して落札候補者となった株式会社進正電より、契約辞退の申し出があったため不調となりました。再入札を行います。



入札日 工事件名 工事場所 落札者 落札金額（税抜） 予定価格（税抜） 入札参加者

2022/12/6 横浜市立大学附属病院各病棟4床室個室化工事（6室） 横浜市立大学附属病院 株式会社メックジャパン ¥98,000,000 ¥108,900,000 株式会社メックジャパン

2022/12/6 横浜市立大学附属病院照明設備更新工事 横浜市立大学附属病院 株式会社南州電設 ¥36,346,000 ¥37,300,000 株式会社南州電設

2022/12/23 横浜市立大学附属病院浴室改修工事 横浜市立大学附属病院 日飛興産株式会社 ¥13,500,000 ¥18,180,000 日飛興産株式会社

工事入札結果（令和4年度）

附属病院



入札日 工事件名 工事場所 落札者 落札金額（税抜） 予定価格（税抜） 入札参加者

2021/10/19 横浜市立大学附属病院9-3病棟個室化改修工事 横浜市立大学附属病院 - 不調【※１】 ¥90,000,000 株式会社メックジャパン

2021/11/2 横浜市立大学附属病院消防設備更新工事 横浜市立大学附属病院 株式会社エイシン ¥13,100,000 ¥18,180,000 株式会社エイシン

2021/12/24 横浜市立大学附属病院病理解剖室解剖台更新他工事 横浜市立大学附属病院 川本工業株式会社 ¥45,000,000 ¥45,450,000 川本工業株式会社

2022/1/25 横浜市立大学附属病院10階レストラン跡地改修工事 横浜市立大学附属病院 株式会社メックジャパン ¥16,500,000 ¥16,900,000
株式会社メックジャパン
協栄建設株式会社

2022/1/18  横浜市立大学附属病院衛生設備等改修工事 横浜市立大学附属病院 協栄建設株式会社 ¥10,789,000 ¥15,000,000
協栄建設株式会社
株式会社メックジャパン

2022/2/8 横浜市立大学附属病院アスファルト舗装等整備工事 横浜市立大学附属病院 株式会社メックジャパン ¥21,900,000 ¥29,580,000
株式会社メックジャパン
世紀東急工業株式会社
鹿島道路株式会社

工事入札結果（令和3年度）

附属病院

※１：不落となったため、最低価格を提示した株式会社メックジャパンと別途交渉を行い、90,000,000円（税抜）で随意契約を締結しました。



入札日 工事件名 工事場所 落札者 落札金額（税抜） 予定価格（税抜） 入札参加者

2020/7/6 横浜市立大学附属病院感染対策排気設備設置工事 横浜市立大学附属病院 株式会社メックジャパン ¥39,000,000 ¥39,500,000
株式会社メックジャパン
高砂熱学工業株式会社　横浜支店

2020/7/6 横浜市立大学附属病院リハビリテーション外来改修工事 横浜市立大学附属病院 - 不調【※１】
坂本建設株式会社
日飛興産株式会社

2020/7/31 横浜市立大学附属病院令和2年度改修工事 横浜市立大学附属病院 東海建設株式会社 ¥74,000,000 ¥83,260,000 東海建設株式会社

2020/7/31 横浜市立大学附属病院リハビリテーション外来改修工事　※再入札 横浜市立大学附属病院 東海建設株式会社 ¥45,000,000 ¥54,000,000 東海建設株式会社

2020/10/30 横浜市立大学附属病院消防施設更新工事 横浜市立大学附属病院 株式会社エイシン ¥11,779,000 ¥16,988,000

株式会社エイシン
株式会社栄広プロビジョン
栄光プロテック株式会社
サンプラス株式会社
平山防災設備株式会社

2021/3/1 横浜市立大学附属病院新型コロナ対策排気設備工事 横浜市立大学附属病院 川本工業株式会社 ¥27,231,000 ¥29,700,000 川本工業株式会社

工事入札結果（令和2年度）

附属病院

※１：不落となったため、最低価格を提示した坂本建設株式会社と別途交渉を行いましたが、交渉不成立となったため、再入札を行います。


